UBND HUYỆN NGỌC HỒI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GD&ĐT

NĂM 2021

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm  2021

THÔNG BÁO

Kết quả thi Vòng 1 kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1623/KH-UBND ngày 29/5/2021 của UBND huyện về

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ngọc Hồi năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021 thông báo

kết quả thi vòng 1 như sau:

1. Kết quả các môn thi trắc nghiệm Vòng 1 kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo năm 2021: (có phụ lục cụ thể kèm theo).

Kết quả thi Vòng 1 được niêm yết công khai tại trụ sở HĐND và UBND huyện;

đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Ngọc Hồi tại địa chỉ:

http://ngochoi.kontum.gov.vn/.

2. Về phúc khảo kết quả thi Vòng 1

 Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày có Thông báo kết quả thi trắc nghiệm

Vòng 1, thí sinh dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả thi tuyển

Vòng 1 (theo mẫu gửi kèm) đến Hội đồng tuyển dụng viên chức, cụ thể:

 - Địa điểm nộp đơn: Phòng Nội vụ huyện Ngọc Hồi (Tầng 2, Trụ sở HĐND

và UBND huyện), khu hành chính huyện Ngọc Hồi, thôn 6, thị trấn Plei Kần,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum hoặc gửi theo đường bưu chính (ngày nộp được

tính theo dấu bưu điện).

 - Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài (thí sinh nộp lệ phí phúc khảo cùng

với đơn phúc khảo).

 Lưu ý: Không phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời

hạn quy định (tính từ ngày gửi đơn theo dấu bưu điện trên phong bì đơn nếu đơn

http://ngochoi.kontum.gov.vn/

 2

được gửi theo đường bưu điện); không phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc

khảo gửi bằng Thư điện tử; Fax; Telex.

 Hội đồng tuyển dụng thông báo đến người đăng ký dự tuyển biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như danh sách thí sinh tại Mục 1;

- UBND huyện (b/c);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Thành viên Ban Giám sát;

- Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT, Trung tâm

GDNN-GDTX;
- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

		2021-08-10T19:36:37+0700

		2021-08-11T08:18:50+0700

		2021-08-11T08:18:50+0700

		2021-08-11T08:18:50+0700

		2021-08-11T08:18:50+0700